## ESTADO DE MATO GROSSO CÂMARA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA

Site: www.castanheira.mt.leg.br | E-mail: camara@castanheira.mt.leg.br | Telefone/WhatsApp: (66) 3199-0900

Palácio "Eduardo de Freitas Martins" | Rua Mato Grosso, nº 186, bairro Centro, CEP 78.345-000, Castanheira / MT

### **NILDOMAR GUSMÃO DE SOUSA**

Autoria: NILDOMAR GUSMÃO DE SOUSA

## NILDOMAR GUSMÃO DE SOUSA



Visualizar Perfil no Facebook...

Conhecido por: NILDOMAR JS

Telefone: (66) 9961-8971

E-mail: nildomarjsrodeo@hotmail.com

Partido Atual: Partido Democrático Trabalhista - PDT

Eleito com: 168 votos

Natural de: **Quirinópolis / GO** Nascimento: **25/03/1976** 

Escolaridade: Ensino Superior Incompleto

Filiação: Nildomar Paula de Sousa e Amelia do Carmo Gusmão

#### **BIOGRAFIA**

•••



# ESTADO DE MATO GROSSO CÂMARA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA

Site: www.castanheira.mt.leg.br | E-mail: camara@castanheira.mt.leg.br | Telefone/WhatsApp: (66) 3199-0900

Palácio "Eduardo de Freitas Martins" | Rua Mato Grosso, nº 186, bairro Centro, CEP 78.345-000, Castanheira / MT

### **NILDOMAR GUSMÃO DE SOUSA**

Autoria: NILDOMAR GUSMÃO DE SOUSA

PROPOSIÇÕES DESTE VEREADOR